[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1039 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a implantação de  sistema de monitoramento por câmeras de vídeo no terminal rodoviário, bem como a melhoria da limpeza do local.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se justifica uma vez que, a implantação de monitoramento por câmera no local se faz de grande importância para a solução de problemas de segurança, e ainda se sugere que todo terminal seja lavado de madrugada para melhorar a higiene que se encontra precária.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de agosto de 2018
)